CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 320 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR JAIR BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nO
14.030-64, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do
deputado Gim Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no referido Gabinete. (Resolução nO 143/97).

2. EXONERAR MARIA JOSÉ JUNQUEIRA SANTANA Rr:GO,
matricula nO 14.540-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete
parlamentar do deputado Gim Argello, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, no referido Gabinete. (Resolução n° 143/97).

3. EXONERAR ANDRÉ ARAÚJO BEZERRA, matrícula nO 14.994
02, do cargo de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de
Defesa do Consumidor, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de
Comissão Permanente, CL-01, na referida Comissão. (Resoluções nOs 177/02 e
182102).

4. EXONERAR JULlANA CARVALHO PEDROSO DE
ALBUQUERQUE, matrícula nO 14.983-07, do cargo de Assessor de Comissão
Permanente, CL-01, da Comissão de Defesa do Consumidor, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB.
(Resoluções nOs 125/97, 177/02 e 182102).

5. EXONERAR PATRICK LAURINDO SILVA, matrícula nO 14.573
26, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Coordenador de Comissão Permanente, CL-05,
na Comissão de Defesa do Consumidor. (Resoluções nOs 125/97, 177/02 e 182/02).

6. EXONERAR LUIZ ROBERTO NERI, matrícula nO 13.741-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido Gabinete. (Resolução n° 143/97).

7. EXONERAR ROBERTO MARTINS DA SILVA, matrícula nO
14.675-18, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do
deputado Gim Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, na Liderança do PFL. (Resoluções nO 143/97 e n° 125/97).

8. EXONERAR BRUNA DE CASTRO PEREIRA, matrícula nO
14.742-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PFL, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete
parlamentar do deputado Gim Argello. (Resoluções nO 143/97 e n° 125/97).

Brasílía, 04 e juhhO de 2002.

Deputado GIM A GELLO
Presiden e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ERRATA

Errata do Item 4 do Ato do Presidente nO 320, de 2002, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 5 de junho de 2002, que trata da
exoneração e nomeação de JULlANA CARVALHO PEDROSO DE
ALBUQUERQUE.

ONDE SE L~: matricula 14.983-07;

LEIA-SE: matrIcula 15.093-35.

Brasflia, 6 e junho de 2002.

(
Deputado GIM ARGELLO

Presid nte

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488